Feria Sexta post Festum Sanctae Mar-  
garethae Virginis et Martyris proxima 1047  
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo 15/vii  
Sexagesimo primo 1661

Stanislaus Cuius Praemisliensis Taczyn-  
skiemu Debet sub danda Intrahe

Comparans personaher proam Officio Actus per Caspian  
Capitulum Praemisliensis Tamaky de Honoratus Stephanus  
Thanas Cuius et Incola Civitatis per Praemisliensis serm  
mente et proprio epi foro suo quoniam quibus omisso  
et Insolidone competent posthabita Praemisliensis veroffa-  
stus Capitulum Praemisliensis quodam actum hunc  
attinet se cum suorum actibus suis quibus omnibus  
totaliter et plenarie incorporat atque subiecta salam  
publice habere, ac per expressum recognovit. Quia  
ipse Rti Andreas Taczynski et ipsi posteris suorum  
Quentorum floren polon moneta et numerum in Regno  
Cimentis, quemlibet videlicet floren grossi Ingrata  
polon computat et numerat, modo cari veni in fi-  
et liquid debet mutuatq; apud ipsi per se Regentem  
peruis tenetur atq; debet, eandem in et per  
bonis suis quibus omnibus quibus vero in hunc  
dicto Chodaforskie cum hortis et pratis post fluvium  
Radia Carolskowska nunciat ad eundem fundum  
pertinet in Suburbio Leopoldien alias na Pfarrech  
in Terra et Dyabla per Praemisliensis iacet et consistit  
inscribit et attestat. Quam quidem summam summa  
venit Quentorum floren polon se cum suis suoni-  
bus idem Regni eadem predicti suo et ipsi posteris  
inscribit et obhyat per hunc et ab actu per pro die  
et festo Assumptionis in Anno Bm Virginis Mariae  
in Anno Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo secundo pro  
sine ventus clare probare et numerare, ac coram Officio  
Actus per Caspian Praemisliensis realiter et in effectu repo-  
nere et retinere reportant et reluctant iuris ab es-  
dem Officio non effidembere nec arrestare, nec quoniam

alio modo solutionem eiusdem summi impugnare. Idem sub  
 vadio simili summi Quentorum florenti. In quo  
 vno summi supradicti Quentorum florenti peton per se se  
 profante voluit suores pro tempore et loco superius  
 expressi non persolventis. Et hinc istis debet et te  
 rebitur quod se ac suos suores eidem predicto suo vel  
 eius possenti in iudicio et obligat per in eadem bona sua  
 quia superius specificata realem Intronem et actualen  
 suam possionem per Maken Regni Galien cum duo-  
 bus vicibus sine per iudicium quidam competeret affe-  
 ctat dare et rebitur admittere possionem pacificam  
 eorundem bonorum nullo modo nec per se nec per suam  
 quavis submissas personas predictas (predictas) et  
 impugnare vix ad realem summi supradicti totalis  
 et integre ac undimpe persolventem. Per ipsi Nens  
 Andream Zabyshi predictorem suum et illius possenti  
 hoc eadem bona superius specificata cum vicibus  
 vicibus et vicibus bene habendi et possiden  
 illis quiete ac pacifice utpote ac ad suos suos  
 suorum quovis beneplacitis vicibus libere et  
 effectiviter possidentur Insuper per vigore. De  
 vix et tenetur in vixibus Jamatis chara put  
 se ac suos suores in et super bonis suis quibus  
 de summi quibus penam habet et habent  
 proato Nri Andree Zabyshi predicti suo in iudi-  
 cio et obligat per Intra et eius suores in bonis  
 supradictis post admissam in eadem realem In-  
 tronem et vix eorum ab omni et quavis impedi-  
 tione iura quovis personarum Principum Con-  
 donis staty et legum Principis exister exponenda  
 in omni iudicio et officio Regni semper resque  
 opus sunt tunc defendere etiam tunc intercedere  
 et liberare inde eorum cum possenti reddere Nec  
 non hoc eadem bona su penam expressi ab omni  
 bus in genere iuris et inferioribus personis  
 et possenti super eadem bona iuris personarum

1049

quoniam facti et fauere Jun etiam a quibusdam  
 talibus super quibus bona importati et impor-  
 tantur deinde et peruenit quibusdam quibus  
 etiam quoniam iudicio et officio Regni obediunt ob-  
 tinent ac super quibus bona perdunt et perdunt  
 emendare et eliberare mundum et libera singula  
 re ac etiam quoniam factam in prode bonorum  
 statum dum per multum et Nely offere requirerem  
 non denegare imo debet et tenebitur eas habere  
 et effectualiter admittere datam et admissa eadem possi-  
 onem et usufructum Commissionum bonorum quoniam modo  
 tam per se quam quibuslibet submissis et subordinatis  
 personas non impedire nec aduenire ipsius Creditorem  
 suum et ipse potest in quibus nullo modo iniuriari  
 ita ut hanc eadem supra dicta bona cum vniuer-  
 sis vtilitatibus et usufructibus competentiis et pro-  
 prietate quam in idem Nely Zacharyski cum suis  
 propter quiete et pacifice quod iustitiam vigore  
 tenere habere et possidere queat illis vniuersis  
 Idem sub vadio summi summi summi summi De-  
 centum floren. velon per eundem Regem Jura  
 tum Stephanum Charay sine alius potest factum  
 Nely Andres Zacharyski Creditorem suo vel ipsius  
 suorum ob non completionem Commissionum omni-  
 um et singulorum tam in prode quam in toto tunc  
 quos opus fuerit ad solvendum suum bene pro  
 quo quidem vadio modo commissis ad solvendum suum  
 ac re aliqua penali ex commissis non completa com-  
 plenda factis exis vniuersis Regis Zacharyski Stepha-  
 ny Charay cum et in vna Commissionum cum suis potest  
 ad instanciam suam Nely Andres Zacharyski Creditorem  
 suo vel illius postea ad officium Regis factum  
 Capitulum Commissionum sine iudicio civile Commissionum  
 et aut Commissionum Regis factum in vna Commissionum  
 ad quod summi ex commissis factis Exone recepti

supra scripta quoad respondendum spectat mediante  
 semper in summo Atorij semis tanquam peremptorio  
 stare Juri parere radeve Vadiam statum bene In  
 Jensoni ptes sibi parere ac omne indicatum pte  
 debet et tenebit leg. ac suos suos ad ea forma  
 rursus et obligat ptes Illud tamen pumum pven  
 tium et alios ad exade consequens ptes eius  
 semos semper reverentis vera psumptate pte  
 ni misericorditate pvenit Ad munita ad Eucione  
 vel alys quibusvis delonibus et legibus impeli  
 menti non differens Ad quietationem ultra ppinos  
 Officij pte ptes ptes sine ptes Cui  
 et ptes ptes delonem sibi non veri  
 ptes nullas ptes appellones ac eam ptes  
 ones ptes ptes ptes ptes ptes vel  
 ptes ptes ptes ptes ptes ptes ptes  
 ptes ac alys quibusvis ptes ptes et defen  
 sionibus non subterfugient nec alio quomvis modo eva  
 dendo Hae ptes ptes ptes ptes ptes  
 ptes omnia et singula mediante.

Actum in castro Promisiensi Sab  
 batho post Festum Sanctae Marga  
 rethae Virginis et Martyris proximo  
 Anno Domini Millesimo Sexcente  
 simo Sexagesimo primo.

164  
 164  
 164

Gumowski et Ruszel robo  
 rant, et Ruszel statuet

comperentes personam suam officio Artz ptes ptes  
 ptes ptes ptes ptes ptes ptes ptes ptes  
 Gumowski ab una et Stanislaus Ruszel ab alte  
 ra partibus et quidam ptes Ruszel suo et ptes  
 ptes ptes ptes ptes ptes ptes ptes ptes  
 ptes ptes ptes ptes ptes ptes ptes ptes  
 ptes ptes ptes ptes ptes ptes ptes ptes

Juri mentibus